АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 11» апреля 2013 г.                                                                                № 35

О РАЗМЕЩЕНИИ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ  НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКУОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Рассмотрев представление прокуратуры Старополтавского района Волгоградской области N 7-17-2013 от  22.03.2013 г., во исполнение постановления Главы Администрации Волгоградской области от 30.09.2010 N 1552 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области", в целях восполнения недостатка стационарной торговой сети при обеспечении населения товарами первой необходимости и иными продовольственными и непродовольственными товарами, упорядочения размещения объектов нестационарных торговых объектов, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь   Уставом  Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  с.Новая Полтавка Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района (приложение N 1).

2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  с.Калинино Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района (приложение N 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

 Глава Новополтавского

сельского поселения                                                                        Н.К.Темербеков

Приложение N 1

Утверждено

постановлением
                                                                              Главы Новополтавского сельского поселения

                                                        СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ  НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 СТАРОПОЛТАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Адрес места расположения
	Вид
	Специализация
	Площадь
	Иная информация

	1.
	С.Новая Полтавка, ул. 40 лет Победы, 2 в
	павильон
	Смешанная группа товаров
	19 м2

	2.
	С.Новая Полтавка, ул. 40 лет Победы, 2 б
	павильон
	Смешанная группа товаров
	23 м2

	3.
	С.Новая Полтавка, ул. 40 лет Победы, 2 а
	павильон
	Смешанная группа товаров
	18 м2

	4.
	С.Новая Полтавка, ул.Центральная, 59 а
	павильон
	Смешанная группа товаров
	39 м2

Приложение N 2

Утверждено

постановлением

                                                                              Главы Новополтавского сельского поселения

                                                        СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ  НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 СТАРОПОЛТАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Адрес места расположения
	Вид
	Специализация
	Площадь
	Иная информация

	1.
	С.Калинино, ул.Центральная, 26 а
	павильон
	Смешанная группа товаров
	10,5 м2

	2.

	С.Калинино, ул.Центральная, 30 б

	павильон
	Хозтовары
	18, 0 м2